Відповідно до п.5 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», на підставі п.п.
11.2., 11.3., 11.6. Договору, Сторони домовилися
зменшити ціну Товару на суму 00 гривень 80
копійок, у т.ч. ПДВ, та викласти п.2.1. у новій
редакції:
«Загальна ціна Товару складає: 23743 грн. 20 коп.
(Двадцять три тисячі сімсот сорок три гривні 20
коп.), у тому числі ПДВ – 3957 грн. 20 коп. (Три
тисячі дев’ятсот п’ятдесят сім гривень 20 коп.)».